
Resurssiopettaja 1.8.2022-30.6.2023 
 
Tarjoamme sinulle mahdollisuutta päästä resurssiopettajaksi Sivistyskeskus Ahjon uusiin ja moderneihin 
opetustiloihin. Sivistyskeskus Ahjon tiloissa toimii 1.8.2020 toimintansa aloittanut Maiju Lassilan koulu, joka 
järjestää opetusta luokille 1-9. Koulussa järjestetään erityisopetusta myös pienryhmissä. Maiju Lassilan 
koulussa opiskelee 335 perusopetuksen oppilasta ja työskentelee päivittäin noin 40 opetusalan 
ammattilaista. Sivistyskeskus Ahjossa toimivassa Tohmajärven lukiossa opiskelee reilut 50 opiskelijaa. 
Sivistyskeskus Ahjossa perusopetus ja lukio-opetus toimivat tiiviissä yhteistyössä.  
 
Edellytämme opetushenkilöstön kelpoisuudesta annetun asetuksen mukaista opettajan kelpoisuutta.  
Arvostamme erilaisten perusopetuksessa käytettävien tukimuotojen tuntemusta sekä taitoa suunnitella ja 
kehittää opetusta koulumme tarpeisiin sopivaksi. 
 
Hakijalta edellytämme myös kykyä tehdä tiivistä yhteistyötä opettajien, erityisopettajien, vanhempien sekä 
oppilashuollon toimijoiden kanssa. Arvostamme oppilaslähtöistä työotetta, opettajakokemusta sekä 
kehittämishalukkuutta. Resurssiopettajan työtehtäviin kuuluu resurssiopettajana toimimista taito- ja 
taideaineissa sekä myös opetusta kovissa materiaaleissa, joten edellytämme valmiuksia käsityön 
opetukseen kovissa materiaaleissa. Työtehtävät resurssiopettajalla sijoittuvat kaikille luokka-asteille, 
pääpainona alakoulun luokat 5.-6. sekä yläkoulun luokat 7.-9. Tehtävään kuuluu opetusta 24 tuntia viikossa. 
Virkasuhteessa sovelletaan luokanopettajan opetusvelvollisuutta ja palkkaperusteita. 
 
Valitun henkilön on esitettävä lasten kanssa työskentelevien rikostaustan selvittämisestä annetun lain 
(504/2002) mukainen rikosrekisteriote. 
 
Palvelussuhteen ehdot määräytyvät kunnallisen opetushenkilöstön virka- ja työehtosopimuksen mukaisesti 
(OVTES). Tehtävässä noudatetaan 4 kk:n koeaikaa.  
 
Opettajien kelpoisuudet määräytyvät opetustoimen henkilöstön kelpoisuusvaatimuksista annetun 
asetuksen no 986/98 mukaisesti. 
 
Tehtävä on määräaikainen 1.8.2022–30.6.2023, määräaikaisuuden perusteena saatu hankerahoitus. 
Hakuaika päättyy 30.5.2022 klo 12. Hakemukset kuntarekryn kautta. Haun päätyttyä kutsumme hakijoita 
haastatteluun 7.6.2022.  
 
Lisätietoja tehtävästä: Maiju Lassilan koulun rehtori Mona Lotta Savinainen 
mona.lotta.savinainen@edu.tohmajarvi.fi puh 050 57 46 581 
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